
Smlouva o ubytování v Hotelu u Hrocha 

Ubytovatel: Markéta Švandová, DiS. (Hotel U Hrocha) 
Škrdlovice 76, provozovna č.p. 272 
591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 76514765 

Objednatel: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Se sídlem: Žerotínovo náměstí 9, 601 77, 
IČ: 00216224 
Fakturační adresa: Ústav botaniky a zoologie, Kotlářská 267/2, 
611 37 Brno 
Kontaktní osoba: 

I. Předmět smlouvy 

LI . Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za níže sjednaných podmínek ubytování, stravování, 
v Hotelu u Hrocha pro objednatele a ten se zavazuje za takto poskytnuté služby zaplatit cenu touto 
smlouvou stanovenou. 

I. 2. Objednateli bude k dispozici společenská místnost zdarma za předem sjednaných podmínek 
poskytovatele. Ostatní služby - např.minigolf a víceúčelové hříště dle aktuální obsazenosti a aktuálního 
ceníku poskytovatele. 

II. 1 Termín poskytnutí ubytování: 20. - 24. 7. 2020 
11.2 Počet ubytovaných osob bude upřesněn nejpozději tři dny před započetím ubytování, předpokládané 

množství je 29 osob. 
11.3 Nástup pobytu: od 15hod., strava začíná večeří, 

ukončení pobytu: do lOhod., strava končí snídaní. 
Ubytovací služby jsou poskytovány s polopenzí. 

11.4 Ubytování bude zajištěno ve třílůžkových pokojích s příslušenstvím, osušky a ručníky vlastní -
celkem 14 pokojů 

III. 1 Cena ubytování činí 340 Kč za noc a cena stravy činí 210 KČ za den. Cena je včetně DPH. Konečná 
cena bude vypočítána na základě skutečného rozsahu plnění, 

111.2 Cenu za ubytování je objednatel povinen uhradit na základě faktury vydané po stanovení konečného 
rozsahu plnění. Splatnost faktury činí alespoň 14 dnů a bude zaslána na adresu kontaktní osoby 
uvedené v hlavičce této smlouvy. 

111.3 Faktura bude obsahovat název a registrační číslo projektu, tj. Zkvalitnění a Inovace Přípravy 

budoucích učitelů na MUNI, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_068/0016170. 

II. Ubytování 

III. Cena 

IV. Stravování 

IV. 1 Nejpozději 14dní před zahájením pobytu dohodnou poskytovatel s objednatelem finální podobu 

jídelního lístku. 



IV.2 Strava je podávána jednotným menu, snídané je podávána formou švédských stolů. 

V. Povinnosti poskytovatele 

V . l Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytování a stravování v souladu s platnou 

legislativou, která se týká ubytovacích, stravovací a hygienických podmínek. 

V.2 Poskytovatel zabezpečuje a plně zodpovídá za ubytovací a stravovací služby účastníků pobytu, 

případně zajistí i další předem smluvené služby. 

V.3 Poskytovatel zodpovídá za kvalifikační a zdravotní způsobilost všech svých zaměstnanců. 

V.4 Poskytovatel zajistí, aby byl objekt zabezpečen z hlediska požární ochrany a prohlašuje, že veškeré 

hasicí přístroje jsou podrobovány pravidelné kontrole a jsou prováděny revizní prohlídky v zákonné 

VI. 1 Nejpozději do 3 dnů před nástupem je povinen objednatel nahlásit přesný počet ubytovaných osob. 

VI.2 Objednatel se zavazuje předat poskytovateli aktuální seznam účastníků za účelem naplnění zákonné 

povinnosti evidence ubytovaných osob. 

VI.3 Objednatel se zavazuje poučit všechny ubytované o podmínkách poskytovatele, ubytovacím a 

stravovacím řádu. 

VI.4 Objednatel je povinen zajistit pedagogický dozor nad žáky. 

VI.5. Objednatel je povinen nahlásit odpovědné osobě poskytovatele jakékoli jemu známé škody na 

majetku poskytovatele, které vzniknou v důsledku činnosti ubytovaných osob. Za tyto škody může 

poskytovatel na místě vyžadovat finanční náhradu od osoby, která tuto škodu způsobila. 

VILI Objednatel i poskytovatel má právo smlouvu o ubytování zrušit bezplatně a to pouze písemně, 

nejpozději však do 3.7.2020. 

VII.2 Storno podmínky 

- do 12.7. 50 % z předpokládané částky, 

- týden před příjezdem (13.7.-19.7.) 100 % z předpokládané částky 

VIII. 1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv, které zajistí objednatel. 

VIII.2 Obě strany se zavazují plnit veškerá ustanovení této smlouvy. 

lhůtě. 

VI. Povinnosti objednatele 

VIL 
Zrušení smlouvy 

VIII. 

Závěrečné ustanovení 

dne 

Poskytovatel Objednatel 


